
 交易披露 

 

 
 

2011 年 7 月 19 日 

 

由瑞銀和高盛(亞洲)有限責任公司 

代表 

久益環球公司全資附屬公司 Newco Hong Kong 123 Limited 

作出收購國際煤機集團(“該公司”)之股本中全部已發行股份； 

可能提出的有條件強制性現金收購要約及註銷該公司尚未行使的全部購股權 

 
就該公司的股份的交易披露 

執行人員接獲依據香港《公司收購及合併守則》規則 22 作出以下的證券交易的披露： 

 

交易方 日期  買／賣 股份數目 

 

單價 

(港元) 

交易後結餘 
及佔所屬類別的百分比 

惠理基金管理公司 2011 年 

7 月 18 日 

買 30,000 7.36 90,918,500 
   (6.99%) 

531,500 7.37 91,450,000 
   (7.03%) 

228,000 7.38 91,678,000 
   (7.05%) 

728,500 7.39 92,406,500 
   (7.11%) 

939,000 7.40 93,345,500 
   (7.18%) 
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520,000 7.41 93,865,500 
   (7.22%) 

117,500 7.42 93,983,000 
   (7.23%) 

310,000 7.48 94,293,000 
   (7.25%) 

50,000 7.46 94,343,000 
   (7.26%) 

59,000 7.47 94,402,000 
   (7.26%) 

719,500 7.49 95,121,500 
   (7.32%) 

1,477,000 7.50 96,598,500 
   (7.43%) 

 

 

完 

 

 

備註： 

根據香港《公司收購及合併守則》 “聯繫人” 之定義第(6)項，惠理基金管理公司為該公司的聯繫人。 


